

**ZOO  
& Co.**

# Monatsknaller

Nur gültig vom 31. März – 06. April 2025



## TRIXIE Kleintierhaus

Aus lasiertem Kiefernholz, Dach mit besandeter Dachpappe, mit zwei Ein- und Ausgängen, Farbe: Grau-Grün, Maße (L x B x H): 40 x 28 x 20 cm

**-33 %**

~~UVP 44,99\*~~

**30,00**



## TRIXIE Weidentunnel

Zu 100 % aus Naturmaterialien, für z. B. Meerschweinchen oder Zwergkaninchen, Maße (Ø x L): 20 x 38 cm

**-41 %**

~~UVP 16,99\*~~

**10,00**



nur bei uns

**LandPartie**  
Hauptfutter für Zwergkaninchen  
oder Meerschweinchen  
2 kg Eimer

**-15 %**

~~UVP 6,49\*~~

je **5,49**  
(je 1 kg = 2,75 €)



nur bei uns

**LandPartie**  
Eiweiß-Knabberei  
Nagersnack  
40 g Packung

**-21 %**

~~UVP 3,79\*~~

**2,99**  
(je 1 kg = 74,75 €)



nur bei uns

**LandPartie**  
Stroh-Einstreu  
24 kg Sack, Pellets 8 mm, Einstreu  
aus gepresstem Stroh für Kleintiere,  
sehr staubarm, besonders saug-  
stark, zu 100 % kompostierbar

**-15 %**

~~UVP 19,99\*~~

**16,99**  
(je 1 kg = 0,71 €)

Herausziehbare Kunststoffwanne

Dach von oben zu öffnen



## TRIXIE Kleintierstall

Aus lasiertem Kiefernholz, stabiles,  
pulverbeschichtetes Metallgitter,  
Dach mit besandeter Dachpappe,  
zweistöckig, inklusive Rückzug,  
Farbe: Braun, Maße (L x B x H):  
116 x 63 x 97 cm

**-24 %**

~~UVP 199,00\*~~

**150,00**

**ZOO  
& Co.**

# Monatsknaller

Nur gültig vom 31. März – 06. April 2025



für Katzen ab drei Monaten geeignet

**-39 %**

~~UVP 14,99\*~~

**9,00**

**TRIXIE  
Strategischespiel „Rod Box“**

Aus Kunststoff, inkl. Trainingsanleitung  
Maße (L × B × H): 20 × 12 × 16 cm



**-33 %**

~~UVP 2,99\*~~

je **2,00**

**TRIXIE  
Baldrianspielkissen Katze**

Aus Baumwolle, versch. Farben,  
Maß (L): 13 cm



**-12 %**

~~UVP 1,09\*~~

je **0,95**

(je 1 kg = 9,50 €)

**Miamor  
FEINE FILETS**

Katzennassnahrung  
100 g Dose, versch. Sorten



**-14 %**

~~UVP 1,39\*~~

**1,19**

(je 1 kg = 9,92 €)

**PURINA  
AdVENTuROS STICKS**

Hundesnack  
120 g Packung



**-41 %**

~~UVP 11,99\*~~

**7,00**

**TRIXIE  
Hundespielzeug  
„Denta Fun Rugbyball“**

Aus Naturgummi, mit Minzgeschmack, massiert das Zahnfleisch, Maß (L): 15 cm



**-34 %**

~~UVP 37,99\*~~

ab **25,00**

**TRIXIE  
Bett „Boho“**

Aus Webstoff/Plüsch mit Baumwolle/  
Jute-Bezug Bezug abnehmbar und  
waschbar bei 40°C, mit fest integrier-  
tem Kissen, Farbe: Beige

Maße (L × B):  
50 × 50 cm **25,00**  
65 × 65 cm **35,00**  
80 × 80 cm **50,00**

z. B. 50 × 50 cm